Verkauf. 898. C. j. c. A. Cāno de Criegesheim, nauta Arg., Anna uxor et Delia begina, soror Cānonis, vendunt Ūlrico dicto de Hūgelsheim, sutori Arg., et Gāte uxori ejus, pro 10 lib. den. Arg. domum, sitam e. m. A. in der Krutenowen bi dem tych juxta aream s. Arbogasti et aream quondam dicti Wittellin, (ita quod inde non plus preterquam 5 sol. den. Arg. leprosis domus in Rotenkirche et 5 sol. den. Arg. Clare, uxori Waltheri dicti Retwin piscatoris Arg., annuatim debeantur, consensu Waltheri et Clare predictorum et Jacobi de Barre civis Arg., administratoris et gubernatoris dicte domus leprosorū, accedente, ita quod dicti census precedant alios omnes census de eadem domo debitos). A. 2. Wit. 2. (pro Anna). actum 11 kalendas julii, a. d. 1318².

Juni 21.

Aus Strassb. Stadt A. V. D. G. lad. 74. or. mb. c. sig. pend.

Erbleihe. 899. Die Priorin und der konvent des klostere von s. Elisabeth von Strassburg machen bekannt, dass sie in erbleihe gegeben haben an « Gotze von Hugesbergen eine hovestat, ist gelegen zwischent sante Johannese und den Ruwerin, » gegen einen jährlichen zins von 4 schillingen und 1 kappen. Die priorin und der konvent hängen ihre siegel an. « gegeben an sante Johanneses tage zū sungilten, 1318. »

Juni 24.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. s. Marc. VI fasc. 42. or. mb. c. 2 sig. pend.

¹ Nach einer Dorsualnotiz s. XV hiess das Haus zum Jäger. Vgl. Str. G. u. HN. S. 54.
² Vgl. nr. 256.

900. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. in figura iudicii Waltherus dictus de Meistersheim, olim procurator leprosororum domus in Rotenkirchen e. m. A., de voluntate Diemari clerici, nati quondam filie ipsius Waltheri, necnon consensu ejusdem Diemari, tutoris seu curatoris Johannis, fratris ipsius Diemari, sibi a iudice predicto ad infrascripta specialiter
 5 dati, minoris 25 annorum, plenius accedente et auctoritatem suam propter evidentem ipsius minoris utilitatem prestante, in remedium anime sue legavit leprosis sive infectis domus leprosororum apud Rotenkirchen e. m. A. (Johanne dicto Cleine sacerdote, syndico seu procuratore dictorum leprosororum presente), mediam partem domus, site in c. A. in parrochia s. Petri junioris in curia dicta des Pftzers hof e. u. juxta domum dicte de Nothalden et e. a. p.
 10 juxta domum relicte Heinrici dicti de Ache, de qua media domo predicta annis singulis in anniversario ejusdem Waltheri 5 sol. den. Arg. prefatis leprosis pro pictantia distribui debent. insuper vendidit idem Waltherus dictis leprosis alteram medietatem dicte domus pro 12 lib. den. Arg., ita videlicet quod dicti leprosi prefato Walthero singulis septimanis 1 sol. den. Arg. dare debeant usque ad assecutionem 12 librarum predictarum pretextu vendicionis ante-
 15 dicte. si vero Waltherus ante solutionem 12 librarum predictarum decesserit, residuum argentum insolutum eidem leprosis cedat. datum a. d. 1318, 5 kalendas julii¹.